lluvia)-TODOS-901-23

1.00 0.00

1,205.001,205.00400-EXVER-0 - Equilibriometria   Test clinico de equilibrio- 1.00 0.00

Subtotal Conceptos No Gravados

Subtotal Conceptos Gravados

SUBTOTAL

$

$

$

$

$

$

TOTAL $Son Pesos ciento treinta y un mil trescientos once con 90/100 131,311.90

0.00

969.49

0.00

107,721.00

I.V.A. 21.00%CAE N:
FECHA VTO.:

73190807718247
19/05/2023

ORIGINAL Percepcion IIBBCABA 0.00%

22621.41

107,721.00

Percepcion IIBBBA 0.90%

PERIODICO-901-24

3,426.003,426.00400-FILTRO-0 - Filtro Antibactereal-PERIODICO-901-19 1.00 0.00